Nie sądzimy żeby to zgromadzenie sprowadziło zmianę rządu i przywrócenie rodziny Obrenowiczów, bo z jednej strony wiąże Karageorgiewicz ma zawsze jeszcze wielu stronników, a z drugiej strony Austria i Porta użyją niewątpliwie wszelkich środków dla utrzymania na tronie księcia przychylnego ich polityce. (Ind. Belge)

DONIESIENIA.

TOWARZYSTWO DROGI ŻELAZNEJ
Warszawsko-Wiedeńskiej.

Stosownie do §§ 15 i 16 ustawy najwyżej pod dniem 28 września (10 października) 1857 roku zatwierdzonej, rada zarządzająca towarzystwa wzywa niniejszem pp. akcjonariuszów, aby w dniach od 3 (15) do 8 (20) listopada r. b. uisili.

Trzecią opłatę w wysokości **RUBLI SREBRNIEJ DZIESIĘĆ** na każde akcję, zaś w dniach od 3 (15) do 8 (20) grudnia r.

Według § 10 ustawy poświadczenia na akcje po wniesieniu trzydziestu procentów zamiennione będą na akcje na okaziciela. Wymiana takowa poczynając od dnia 19 listopada (1 grudnia) r. b. tak w kassie głównej towarzystwa w Warszawie, jak w kassie zjednoczenia bankowego Śląskiego w Wrocławiu, uskutecznić się będzie. — Warszawa dnia 23 września (5 października) 1858 roku. (Nr. 485-1).

HANDEL SKÓR
CELSA LEWICKIEGO
I WSPÓŁKI

W Warszawie, przy ulicy Sto-Jańskiej Nr. 25.

W Maju r. b. otworzony wspólnie nasz handel skór zaopatrzyliśmy i zaopatrujemy coraz więcej, w dobór porządnego towaru i ten, jak tylko najtaniej sprzedajemy.